1 UNIDADE 50 FILTRO OLEO LUBRIFICANTE R$ 45,00 

2 UNIDADE 50 FILTRO DE ADMISSÃO R$ 71,00 

3 UNIDADE 50 FILTRO DE AR CONDICIONADO R$ 60,00 

4 LITRO 300 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 

5W30, MOTOR GASOLINA, SINTÉTICO. 

R$ 61,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO I - R$ 27.100,00 (vinte e sete mil e cem reais). 

GRUPO II  

MARCA / MODELO ANO/ MODELO PLACA  

CHEVROLET – CRUZE LTZ NB AT 2021/2022 JAZ1D35  

CHEVROLET – SPIN 1.8L MT 

PREMIER 

2021/2022 JAQ4I48  

CHEVROLET – SPIN 1.8L MT 

PREMIER 

2022 JBC6G42  

CHEVROLET – SPIN LTZ AT6 1.8 2025 JDN8I17

[...]

UNITÁRIO 

1 UNIDADE 50 FILTRO OLEO LUBRIFICANTE R$ 55,00 

2 UNIDADE 50 FILTRO DE ADMISSÃO R$ 76,00 

3 UNIDADE 50 FILTRO DE AR CONDICIONADO R$ 66,00 

4 LITRO 300 ÓLEO LUBRIFICANTE 0W20 MOTOR 

GASOLINA, SINTÉTICO. 

R$ 74,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO II - R$ 32.050,00 (trinta e dois mil e cinquenta reais). 

GRUPO III  

MARCA / MODELO ANO/ MODELO PLACA  

FIAT – PALIO WEEK ELX 

FLEX 

2006/2007 GTI9816  

FIAT – STRADA ADVENT 

FLEX 

2009/2010 MFH8567  

VOLKSWAGEM – PARATI 2006 INI6D53  

ITEM UND. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR 

UNITÁRIO 

1 UNIDADE 20 FILTRO OLEO LUBRIFICANTE R$ 51,00 

2 UNIDADE 20 FILTRO DE ADMISSÃO R$ 65,00 

3 UNIDADE 20 FILTRO DE AR CONDICIONADO R$ 55,00 

4 LITRO 200 ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO SAE 

15W40, MOTOR GASOLINA, MINERAL. 

R$ 55,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO III - R$ 14.420,00 (quatorze mil e quatrocentos e vinte reais). 

GRUPO IV  

MARCA / MODELO ANO/ MODELO PLACA  

CHEVROLET – S10 2024/2025 JDA9F05  

MITSUBISHI – L200 4X4 GL 2025 TQV3A30  

ITEM UND. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR 

UNITÁRIO 

1 UNIDADE 10 FILTRO OLEO LUBRIFICANTE R$ 110,00 

2 UNIDADE 10 FILTRO DE ADMISSÃO R$ 173,00 

3 UNIDADE 10 FILTRO DE AR CONDICIONADO R$ 150,00 

4 LITRO 100 ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL SAE 

5W30, SINTÉTICO. 

R$ 70,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO IV - R$ 11.330,00 (onze mil e trezentos e trinta reais). 

GRUPO V 

MARCA / MODELO ANO/ MODELO PLACA  

MERCEDES BENZ – SPRINTER 

417 

2024/2025 JCV5C83  

ITEM UND. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR 

UNITÁRIO 

1 UNIDADE 10 FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE 

ÁGUA 

R$ 196,00 

2 UNIDADE 10 FILTRO COMBUSTIVEL R$ 233,00